

Sílnoproud
ZL 21 Elektro dopojení klapek PSUM v 1.PP

č.	položka	popis položky	množ.	m.j.	Cena	celkem
		Krabicová rozvodka (zeď, sádrokarton) pr. 103mm vč. svorek, uložení a z	4	ks	169,07	676,28
		Kabel CYKY 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	60	m	31,57	1 894,20
		jistič 10A/1/B	1	ks	107,00	107,00
		TRUBKA ø16mm TUHÁ S VYSOKOU MECHANICKOU ODOLNOST	4	m	41,80	167,20
		Pomocný instalační materiál	10	ks	32,45	324,50
		Průrazy zdívem	4	ks	110,00	440,00
		Uvedení do provozu jako celek	0,1	ks	5 841,00	584,10
		Výchozí revizní zpráva jako celek	0,05	ks	16 470,00	823,50
		Koordinace s ostatními profesemi během stavby	2	hod	500,50	1 001,00
		Celkem				6 017,78
		Zaokrouhlení				0,22
		CELKEM bez DPH				6 018,00